Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2020 г. N 125-тп

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЛАТЫ ЗА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЮРЛИНСКОЕ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" НА 2021 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. N 1746-э "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Приказом Федеральной службы по тарифам от 16 июля 2014 г. N 1154-э "Об утверждении Регламента установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Постановлением Правительства Пермского края от 26 октября 2018 г. N 631-п "Об утверждении Положения о Министерстве тарифного регулирования и энергетики Пермского края" Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года ставки тарифа для расчета платы за подключение к централизованной системе холодного водоснабжения муниципального казенного учреждения "Юрлинское жилищно-коммунальное хозяйство" с использованием создаваемых сетей с наружным диаметром трубопровода, не превышающим 50 миллиметров согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. министра

Е.П.ДЕНИСОВА

Приложение

к Постановлению

Министерства тарифного

регулирования и энергетики

Пермского края

от 30.10.2020 N 125-тп

СТАВКИ ТАРИФОВ ДЛЯ РАСЧЕТА ПЛАТЫ ЗА ПОДКЛЮЧЕНИЕ

К ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СИСТЕМЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЮРЛИНСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО"

	N п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Ставка тарифа <*> (НДС не облагается)

	1
	2
	3
	4

	1
	Ставка тарифа на покрытие расходов на прокладку сетей водоснабжения (д50мм и менее) от точки подключения объекта заявителя до точки подключения к централизованным сетям водоснабжения
	тыс. руб. за 1 п. км
	803,23

--------------------------------

<*> Тариф на подключение рассчитывается организацией, осуществляющей подключение, исходя из установленных ставок тарифа на покрытие расходов на подключение объектов заявителей с учетом величины подключаемой нагрузки и расстояния от точки подключения объекта заявителя до точки подключения к централизованным сетям водоснабжения.